



Materiale sanitare

I.D.: 87786031

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	44160000-9 44134000-8 44411000-4 44163240-4 31214160-8 44162100-4
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 837,72 RON -
837,72 RON

Descriere: RACORD COMPRESIUNE CU FLANSA D63X2" NUMAR DE REFERINTA: RCP63D PRET DE CATALOG: 143,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44160000-9 Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe (Rev.2) DESCRIERE: RACORD COMPRESIUNE CU FLANSA D63X2" 2,00 Increase value Decrease value 143,00 286,00 COT COMPRESIUNE D63 MM FF NUMAR DE REFERINTA: CCP63D PRET DE CATALOG: 44,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2) DESCRIERE: COT COMPRESIUNE D 63 MM FF . 6,00 Increase value Decrease value 44,80 268,80 SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55,160 NUMAR DE REFERINTA: SFL160D PRET DE CATALOG: 52,28 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2) DESCRIERE: SURUB CU FILET METRIC ,CU CAP BOMBAT TOURBANT ,ZINCAT M6X40MM 1,00 Increase value Decrease value 52,28 52,28 GARNITURA PENTRU FLANSE DIN OTEL DN 50MM, NUMAR DE REFERINTA: GFO50D PRET DE CATALOG: 8,67 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 44163240-4 Garnituri de conducte (Rev.2) DESCRIERE: GARNITURA PENTRU FLANSE DIN OTEL DN 50MM, 4,00 Increase value Decrease value 8,67 34,68 PRESOSTAT APA PM5 ,240V ,16A NUMAR DE REFERINTA: PSK74 PRET DE CATALOG: 68,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31214160-8 Presostate (Rev.2) DESCRIERE: PRESOSTAT APA PM5 ,240V ,16A 1,00 Increase value Decrease value 68
